
MA　MB

9:00 －

10:20 －

11:40 －

13:00 －

14:20 －

15:40 －

HIGH LAND

Bumble×Bee LEOVISTA

HIGH LAND

浦安シーガル

第６試合 浦安シーガル Liz EBINA REXERS EBINA REXERS Bumble×Bee

浦安シーガル

Liz HIGH LAND

第４試合 HIGH LAND 浦安シーガル LEOVISTA LEOVISTA EBINA REXERS

第３試合 LEOVISTA EBINA REXERS Liz

第５試合 EBINA REXERS Bumble×Bee

Liz

第２試合 Liz HIGH LAND Bumble×Bee Bumble×Bee LEOVISTA

第１試合 浦安シーガル

銚子スポーツタウンカップ

2025年11月29日（土）銚子スポーツタウンA　

開場　8：00　　打合せ　8：30

Ｔ　Ｏ

8-2-8-⑦-8-2-8

審　　判

PACIFIC　OCEAN　CUP

男子

予選リーグ



WY　WZ

9:00 －

10:20 －

11:40 －

13:00 －

14:20 －

15:40 －第６試合 Bumble×Bee かずさマジック Rising-K Rising-K CHAOS

Bumble×Bee

第４試合 浦安シーガル Bumble×Bee LEOVISTA LEOVISTA Rising-K

第５試合 Rising-K CHAOS 浦安シーガル 浦安シーガル

浦安シーガル

第２試合 かずさマジック 浦安シーガル CHAOS CHAOS LEOVISTA

第３試合 LEOVISTA Rising-K かずさマジック かずさマジック

女子
Ｔ　Ｏ 審　　判

第１試合 CHAOS LEOVISTA Bumble×Bee Bumble×Bee かずさマジック

予選リーグ

銚子スポーツタウンカップ

PACIFIC　OCEAN　CUP

2025年11月29日（土）銚子スポーツタウンB

開場　8：00　　打合せ　8：30

8-2-8-⑦-8-2-8


