

銚子スポーツタウンカップ

PACIFIC OCEAN CUP

2025年11月29日（土）銚子スポーツタウンA

開場 8:00 打合せ 8:30

8-2-8-⑦-8-2-8

予選リーグ

男子 MA MB

			T	O	審	判
第1試合	9:00	Bumble×Bee — LEOVISTA	浦安シーガル	浦安シーガル	Liz	
第2試合	10:20	Liz — HIGH LAND	Bumble×Bee	Bumble×Bee	LEOVISTA	
第3試合	11:40	LEOVISTA — EBINA REXERS	Liz	Liz	HIGH LAND	
第4試合	13:00	HIGH LAND — 浦安シーガル	LEOVISTA	LEOVISTA	EBINA REXERS	
第5試合	14:20	EBINA REXERS — Bumble×Bee	HIGH LAND	HIGH LAND	浦安シーガル	
第6試合	15:40	浦安シーガル — Liz	EBINA REXERS	EBINA REXERS	Bumble×Bee	

銚子スポーツタウンカップ

PACIFIC OCEAN CUP

2025年11月29日（土）銚子スポーツタウンB

開場 8:00 打合せ 8:30

8-2-8-⑦-8-2-8

予選リーグ

女子 WY WZ

			T	O	審	判
第1試合	9:00	CHAOS — LEOVISTA	Bumble × Bee	Bumble × Bee	かずさマジック	
第2試合	10:20	かずさマジック — 浦安シーガル	CHAOS	CHAOS	LEOVISTA	
第3試合	11:40	LEOVISTA — Rising-K	かずさマジック	かずさマジック	浦安シーガル	
第4試合	13:00	浦安シーガル — Bumble × Bee	LEOVISTA	LEOVISTA	Rising-K	
第5試合	14:20	Rising-K — CHAOS	浦安シーガル	浦安シーガル	Bumble × Bee	
第6試合	15:40	Bumble × Bee — かずさマジック	Rising-K	Rising-K	CHAOS	